根据南充市水务局《关于2016年下半年公开考调工作人员的公告》规定，现将2016年下半年南充市水务局局属单位南充市堤防工程管理处和南充市水利基本建设工程量监督站公开考调工作人员总成绩及排名公告如下：
	姓 名
	性
别
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	笔试成绩
	面试成绩
	总
成
绩
	排
名

	分数
	折合
分数
	分
数
	折合
分数

	周建波
	男
	4511321040626
	南充市堤防工程管理处
	综合
管理
	52
	26
	78.3
	39.15
	65.15
	1

	周姿余
	女
	[bookmark: _GoBack]4511321040623
	南充市水利基本建设工程质量监督站
	文秘
	43
	21.5
	77
	38.5
	60
	1

	桂  静
	女
	4511321040624
	南充市水利基本建设工程质量监督站
	文秘
	12
	6
	53.3
	26.65
	32.65
	2